EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 08/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADO: INFORMÁTICA DA FONTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

CONTRATO Nº: 11/2022

TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº: 08/2022

OBJETO: SUBSTITUIÇÃO PARCIAL DO OBJETO DO CONTRATO Nº 11/2022,

ALTERANDO-SE AS 07 (SETE) UNIDADES DE MONITOR LED 21,5P VGA/HDMI

RESOLUÇÃO 1080P FULL HD (1920X1080 OU SUPERIOR), MARCA HQ – 21,5HQ –

LED POR 07 (SETE) MONITORES 21,5 POLEGADAS, AOC MODELO E2270SWHEN

HDMI J- VGA.

DATA DA ASSINATURA: 12/05/2022